Nativitate Domini millessimo quadringentessimo tricessimo secundo , regni-

que nostri decimo septimo. REX ALFONSUS.

Testes sunt D. Archiepiscopus Cæsaraugustanus Cancellarius Ar-

naldus Rogerii Comes Pallariensis , Comestabulus Aragonum Bernardus

Johannis de Capraria Comes Modiche Guillermus de Vico Camerarius ma-

jor , Milites Bernardus Sirvent Thesaurarius , Consiliarii dicti Domini Re-

gis. Dominus Rex mandavit mihi Johanni Olzína Johannes de Funes.

CXV.

REAL PRIVILEGIO DE DON ALFONSO V, EN QUE

concede al Ayuntamiento de Barcelona la facultad de la limpia del mue-

, y surgidero , cediendole el hallazgo de quanto se saque de su fondo.
lle

R. Arch. Regest. Commune Sigil . Secret . Regis Alfonsi V. fol. 94.

No

OS ALFONSUS , Dei gratia , Rex Aragonum , &c. Quia in plagia ma- A.D.

ris Civitatis Barchinona diversa navigia , ingruente præsertim pro-

celloso tempore naufragantur , dante ad hoc causam quod cum navigia 1433.

ipsa fluctibus agitantur & muntuosis scopulis impelluntur , funes cum qui-

bus firmata sunt , propter fricationem in lignis & ancoris quæ ex cladibus

& naufragiis præteritis in profundo ipsius plagia remansere , scinduntur

faciliter & franguntur. Volentes in hiis de remedio Nobis possibili sub-

venire , tenore præsentis concedimus vobis Consiliariis dictæ Civitatis , præ-

sen-
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A. D.

1434.

sentibus & futuris , qui consuevistis similibus jacturis & incomoditatibus,

expensis vestris propriis si expedierit non vitatis , laudabili consuetudine

providere , & licentiam ac facultatem plenariam elargimur , quod possitis

Îibere plagiam dicta Civitatis purgare , mundare , seu purgari seu mun-

dari facere per quos volueritis , vestris tamen & eorum propris expensis

& non Curiæ nostræ , eis modis viis & formis quibus melius fieri pote-

rit & vobis bene visum fuerit.

Et ut persona quæcumque , spe alicujus utilitatis comodi ad labores

sustinendos propterea facilius incitentur , omnia & singula ligna , ancoras,

pecunias , aurum , argentum , ferrum , & quodcumque metalli genus , mar-

garitas , gemmas & quoscumque lapides preciosos , merces , jocalia & alia

quæcumque res & bona quæ per mundatores aut purgatores dicta plagiæ

reperientur in fundo & seu abstrahentur ab illo , vobis eisdem Consiliariis &

cui aut quibus vos volueritis , harum serie pleno jure complete & integre,

& absque conditione & retentione aliqua , concedimus & donamus ad facien-

dum inde de eisdem ad vestri libitum voluntatis. Mandamus itaque Admi-